definitivă a restanțelor precum șl stabi
lirea listei membrilor din acest despăr
țământ.

7. Raportul bibliotecarului.
8. Defigerea localității pentru adu

narea proximă.
9. Propuneri.

10. Alegerea funcționarilor despăr
țământului pentru anul societar 1905/6.

11. încheerea adunării.
Nicolinț în 17/30 Novembre 1905.

Sofronie Avramescu Matei Mllencoviciu
president. notar.Informatiuni.

Regele României Carol sufere de boala
numită lumbago. Starea sănătății
Suveranului s’a ameliorat în zilele
ultime. Cu toate aceaste va trebui să
mai steă câteva zile în casă

Logodna regelui Spaniei.